

Udany debiut. Skierniewicka Liga Kickboxingu strzałem w dziesiątkę

data aktualizacji: 2024.11.16 autor: Adam Michalski



Za nami pierwsza w sportowej historii miasta Skierniewicka Liga Kickboxingu. (fot. Adam Michalski)

Pierwsza, historyczna Skierniewicka Liga Kickboxingu okazała się sportowym i organizacyjnym sukcesem. W sobotę (16.11) w hali OSiR przy ulicy Pomologicznej Academia Gorila, pod patronatem Polskiego Związku Kickboxingu zorganizowała wyjątkowe wydarzenie. - Efekty naszej pracy potwierdziły, że to był dobry pomysł. Na pewno będziemy kontynuować ten projekt - mówi Przemysław Matuszewski, pomysłodawca zawodów.

Skierniewicka Liga Kickboxingu to nowość w sportowym kalendarzu. Po tym co zobaczyliśmy w hali przy ulicy Pomologicznej, możemy być pewni, że zagości w mieście na dłużej. Zawody odbyły się (16.11) w hali przy ulicy Pomologicznej.

- Były walki w kategoriach kadetów młodszych, kadetów, juniorów, łącznie 15 pojedynków - opowiada Przemysław Matuszewski.

Pierwotnie zgłoszonych było ponad 70. zawodników, którzy z różnych przyczyn nie mogli wystąpić.

W zawodach wzięli udział zawodnicy z: Łodzi, Olsztyna, Rawy Mazowieckiej, Skierniewic, Turku, Warszawy, Wyszkowa i Żyrardowa.

- Cieszymy się bardzo z frekwencji, z tego, że dopisali kibice oraz oczywiście z poziomu sportowego, było wiele fajnych walk na wysokim poziomie - dodaje trener skierniewickich karateków.

Organizatorzy dla zawodników i trenerów przygotowali pakiety startowe. Były też mniejsze lub większe upominki oraz nagrody dla zwycięzców.

- Po tym co dziś zobaczyłem, wiem, że było warto kilka nocy nie przespać, by zorganizować to wydarzenie. Pracy było mnóstwo, ale jesteśmy bardzo zadowoleni z efektów. Klub stanął na wysokości zadania. Dziękuję kolegom i koleżankom z Akademii za zaangażowanie - zaznacza Przemek Matuszewski.

Organizatorzy liczą na to, że liga na stałe wpisze się w harmonogram imprez w mieście.

- Chcielibyśmy organizować dwie edycje w roku. Teraz myślimy o marcu lub kwietniu przyszłego roku - dodaje.

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/44458-udany-debiut-skierniewicka-liga-kickboxingu-strzałem-w-dziesiątkę>